檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：曾輝宗

電話：02-27208889轉6401

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區大理國民小學

發文日期：中華民國106年12月1日

發文字號：北市教人字第10641752500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市美術館原函影本及「2017南美講堂」宣傳單各1份(41752500A00_ATTCH1.p

df、41752500A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉有關臺南市美術館舉辦「2017南美講堂」講座與導覽

系列活動請協助公告，請查照。

說明：

一、依臺南市美術館106年11月24日南美公字第10606000091號

函辦理。

二、該館訂於106年12月2日(六)、23日(六)、30日(六)3天，

辦理講座共計3場；並於9日(六)、17日(日)2天，辦理導覽

共計2場，以推廣藝文教育與培育藝文群眾。

三、該活動廣邀全國民眾共襄盛舉，單場全程參與講座者將核

發公務人員終身學習時數2小時。

四、檢附臺南市美術館原函影本及「2017南美講堂」宣傳單各

1份。

五、詳細活動內容請逕洽黃小姐，電話：06-2224096#2305、

電子信箱：wildfendi@gmail.com，報名方式請洽官網：tn

mfa.tainan.gov.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

4

大理國小 1061201

*UGAA10630863100*

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-12-01
14:13:32